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Delårsrapport för perioden 1 maj 2022 – 31 oktober 2022 
eBlitz Group AB (publ) har fortsatt sin renodling mot Digital Entertainment sektorn och ökat sitt ägande i 
Hello There Games AB till 15,4%, samt avyttrat fintechbolaget Näktergal under första halvåret. Bolagets 
substansvärde per aktie minskade med 9,2% till 2,719 kronor per aktie per den 31 oktober 2022, jämfört med 
årsbokslutet den 30 april 2022. Bolaget har en hög soliditet på 97,6%. 

• Nettoomsättningen uppgick till 1 839 060 (10 349 972 kronor).  
• Rörelseresultat (EBIT) uppgick till –1 490 906 (4 456 343 kronor), inkluderat återföring av övervärdet 

(reavinsten) om 881 397 kronor från Näktergal som en bokföringsmässig kostnad i perioden.  
• Resultat efter finansnetto uppgick till -3 420 381 (6 359 694 kronor), efter nedskrivningar av noterade 

aktier på drygt 1 929 194 kronor. 
• Resultat per aktie uppgick till -0,254 kronor (0,542 kronor). 
• Eget kapital uppgick till MSEK 29,97, vilket motsvarade 2,26 kronor per aktie (MSEK 32,621, d v s 2,78 

kronor per aktie). 
• Substansvärdet (moderbolaget) uppgick till MSEK 35,959 d v s 2,719 kronor per aktie (MSEK 37,98  

d v s 3,24 kronor per aktie). 
• Soliditeten uppgick till 97,6% (84,95%). 

Väsentliga händelser under rapportperioden 1 maj 2022 – 31 oktober 2022 
• eBlitz Group AB (publ) avyttrar Näktergal innehav till ANTCO Investment Group AB (publ) för 1 440 

000 kronor per den 31 oktober 2022. 
• Portföljbolaget Gold Town Games släpper nya spel FIH Hockey Manager och Blitz Football Manager 

den 27 oktober 2022. 
• Portföljbolaget Hello There Games AB släpper spelet “She wants me Dead” på Nintendo Switch den 

24 oktober 2022. 
• eBlitz Group AB (publ) nyemission registrerad hos Bolagsverket den 22 juli 2022, avseende förvärv 

av aktier i Hello There Games AB.  
• eBlitz Group AB (pub) årsstämma genomfördes den 11 juli 2022, varvid ny styrelseledamot Daniel 

Laurén från Aldeon AB invaldes. 
• eBlitz Group AB (publ) fullföljer sitt erbjudande att förvärva aktier i Hello There Games AB, och ökar 

sitt ägande med 10,01% till 15,4% den 3 juni 2022. 
• eBlitz Group AB (publ) annonserade att man vill öka sitt ägande i Hello There Games AB genom att 

erbjuda ett aktiebyte den 17 maj 2022. 

Väsentliga händelser efter verksamhetsårets utgång 
• Portföljbolaget Hello There Games AB ingår partnerskapsavtal med Warner Music Group den 29 

november 2022. 
• Portföljbolaget Aftermath Interactive AB ingår avtal med ChallengerMode för eSports turneringar 

avseende mobilspelet Hands of Victory den 22 november 2022. 

 
Detta är sådan information som eBlitz Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruks-
förordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 30 
november 2022, kl. 08:30 CET.  
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VD information – Fokus på renodling för framtida 
tillväxt 
Bästa aktieägare, eBlitz Group AB (publ) har fortsatt sin renodling mot Digital Entertainment sektorn under 
perioden. Vi har ökat vårt ägande i Hello There Games AB till 15,4% av kapitalet och rösterna, efter ett riktat 
aktieerbjudande till Hello There Games AB aktieägare under perioden maj-juli 2022. Vi har även avyttrat 
fintechbolaget Näktergal till ANTCO Investment Group AB (publ) till det senaste bokförda värdet, som ett led 
i vår renodlingsprocess. ANTCO Investment Group AB (publ) planerar för en notering av sina aktier på en 
marknadsplats inom kort.    

Första halvåret i siffror och kommentarer om utvecklingen 
Bolaget redovisade för det första halvåret en omsättning på 1 839 060 kronor (10 349 972 kronor) och ett 
rörelseresultat på -1 490 906 kronor (4 456 343 kronor). Resultat efter finansnetto uppgick till -3 420 381 
(6 359 694 kronor), efter nedskrivningar av noterade aktier på drygt 1 929 194 kronor. Även om vi inte är 
nöjda med utfallet så skall det ses ur perspektivet att förra året hade vi hade tre (3) portföljbolag som 
planenligt noterades under då goda marknadsförutsättningar medan i år, har vi endast avyttrat Näktergal 
trots den höga volatiliteten i marknaden. Näktergal, som tillhörde våra onoterat portföljinnehav hade ett 
bokfört marknadsvärde om 1 440 000 kronor, vilket inkluderat övervärdet om 881 397 kronor (skattemässiga 
reavinsten), men som redovisningstekniskt skall återföras som kostnad vid avyttringen under 
rapportperioden. Stora avvikelser i vårt resultat mellan rapportperioderna är tyvärr en del av verksamheten 
då vi jobbar med långsiktiga investeringar i en marknad som likt nu kan vara väldigt utmanande. 

Bolagets substansvärde per aktie minskat med 9,2% till 2,719 kronor per aktie jämfört med årsbokslutet den 
30 april 2022. Substansvärdet (Moderbolaget) uppgick till 35 959 967 kronor per 31 oktober 2022, jämfört 
med 37 982 595 kronor föregående år och 34 764 519 kronor per den 30 april 2022 (Bokslutskommuniké). 
Antalet aktier ökat med cirka 12,7% till 13 225 094, efter genomförd nyemission relaterat till Hello There 
Games AB affären. Soliditeten uppgick till 97,6% (84,95%) per den 31 oktober 2022. 

Under denna verksamhetsperiod har vi tillsammans med våra portföljbolags ledningar och styrelsearbete, 
varit aktiva med att fokusera på att utvärdera bolagens s k marknadspositioner och mål avseende 
konkurrenter, produkter, partners och marknadsföring (Go2Market), exekvering av pågående leveranser (nya 
spel) inom rätt tid och framför allt bolagens ekonomiska förutsättningar i nuvarande utsatta finansiella 
marknadsläge. Sammantaget har detta varit en intensiv arbetsperiod, samtidigt som vi erhållit många 
investeringsförslag att utvärdera från våra nätverk. Allt detta arbete sker i en konfidentiell 
ägarmiljö/förhandling och således i det dolda tills en affär eller nyhet kan presenteras officiellt mot 
marknaden.   

Sammantaget så har våra portföljbolag haft stabila halvårsrapporter och Q3 rapporter, och inga större 
kapitalbehov har presenterats från portföljbolagen. Dock har den volatila finansmarknaden, påverkat främst 
våra noterade portföljinnehav vars aktiekurser varit svaga, vilket resulterat för eBlitz Group AB (publ) 
orealiserade nedskrivningar enligt ovan på drygt 1,9 miljoner kronor för Gold Town Games, Shortcut Media 
Group och Sozap AB, samt en engångs återläggning av Näktergal uppskrivning (reavinst), resulterat om totalt 
orealiserade resultateffekter om totalt 2 810 591 kronor under rapportperioden. Givet att de finansiella 
marknaderna stabiliseras så har eBlitz Group AB (publ) en välbalanserad ekonomi och mycket god tillväxt 
potential i den befintliga investeringsportföljen, från nuvarande läge, och möjligheter att expandera 
verksamheten genom nya förvärv.   

Fortsatt högaktivitet inom spelindustrin 
Utvecklingen för de noterade spelbolagen har varit fortsatt svag under perioden, och förväntningarna och 
aktiekurserna handlas till nivåer före covid-19 utbrottet. Ändock, föreligger det en stabil tillväxt för 
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dataspelsmarknaden. Enligt Dataspelsbranschen rapport, Spelarindex 2022, så har den svenska 
dataspelsbranschen växt med cirka 20% till 7944 heltidsanställda fördelat på 785 bolag i Sverige under 2021. 
De svenska dataspelsindustrins omsättning växte till 27,5 miljarder kronor under 2021 vilket är en ökning 
med 24% i de svenskregistrerade bolagen. Totalt inklusive dotterbolag i utlandet omsatte den svenska 
branschen 58,9 miljarder kronor, en ökning på 70% enligt Dataspelsbranschen. Dock sker merparten av 
investeringarna utomlands från det stora noterade aktörerna som Embracer, Paradox och Stillfront, men 
samtidigt har det har startats ett par nya venture fondbolag med fokus på spel och underhållning under 
2022. Vi bedömer att spelindustrin är i en mognads- och konsolideringsfas inför 2023. 

I denna rapport fokuserar vi (se nedan) extra på våra tre största portföljbolag, som motsvarar drygt 80% av 
investeringsportföljen, Hello There Games AB, Aftermath Interactive AB och Gold Town Games AB. 

Tillväxt i fokus inför 2023 
Det är viktigt att hålla sig till den strategi man har valt, vilket för eBlitz Group AB (publ) har varit Digital 
Entertainment bolagen sedan februari 2020. Det är klart att det finns väldigt många små gaming- och 
entertainmentbolag i Sverige som behöver både riskkapital och bolags- och ledningsstöd för utveckla sin 
verksamhet framåt. Dock är alla venture investeringar kapitalintensiva, riskfyllda och framför allt är 
tidshorisonten för placeringen oftast längre än 7-10 år. Inom spel-och entertainment sektorn blir 
investeringarna även binära, antingen är det en succé eller ett misslyckande i olika projekt/spelformer.  

eBlitz Group AB (publ) har historiskt arbetat som en aktiv minoritetsägare och med en placerings- och 
investeringshorisont på 3-5 år för sina portföljbolag. Styrelsen och ledningen är väl medvetna om att bolaget 
behöver växa sin kapitalbas allt snabbare, genom förvärv av intressanta tillgångar, primärt genom aktie-
erbjudande (asset swap), men även sweat equity och kapitalinvesteringar, för bolaget skall vara en attraktiv 
investering och ägare. Bolaget styrelse och ledning har löpande revidering av bolagets strategi-och 
affärsmodell, samt vilken framtida roll eBlitz Group skall ha inom den svenska venture marknaden. Bolaget 
Styrelse avser inom kort fastställa nya tillväxtmål, som kommer presenteras och kommuniceras till 
marknaden.   

Som vanligt lämnar eBlitz Group AB (publ) inga prognoser om framtiden. Även om den finansiella marknaden 
har varit utmanade och volatila, samtidigt som osäkerhet kan fortsätta en tid framåt, så kan vi dock 
konstatera att ”Toughtimes never last but tough people do”. 

Stockholm den 30 november 2022 

Lars-Erik Bratt, VD i eBlitz Group AB (publ)  
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Fokus på våra huvudinnehav - 
investeringsportfölj 
Hello There Games AB sluter partneravtal med Warner Music Group 
Hello There Games AB är numera vår största investering i kapitalstorlek (MSEK 9,2) och eBlitz Group AB (publ) 
kontrollerar dryg 15,4% av utestående aktierna och rösterna i bolaget. eBlitz Group AB (publ) har följt Hello 
There Games team sedan 2018, men blev aktieägare först hösten 2021 i samband med en s k pre-IPO process. 
Bolaget är ett av de mest intressanta oberoende spelstudios i Sverige, och teamet har varit verksamma i 
Göteborg sedan 2010. I samband med att bolagets styrelse beslutade att avvakta sin noteringsprocess under 
våren 2022, med hänsyn till det volatila marknadsläget, så beslutade eBlitz Group AB (publ) att erbjuda 
aktieägare inom Hello There Games AB om ett s k aktiebyte till eBlitz aktien, vilket resulterade i att vi kunde 
öka vår ägarandel från 5,1% till 15,4% i en riktad nyemission som blev klar i juli månad.  

Vi har tillsammans med bolagets ledning och genom styrelsearbete under första halvåret, fått en mycket 
bättre insikt i bolagets styrkor och även utmaningar inför framtiden, vilket har bland annat resulterat i ett 
nytt strategidokument. Hello There Games AB har en unik position, teknisk kunskap samt kreativitet som 
spelstudio inom främst musikspelsgenren. I spelkatalogen återfinns IPn som skapats i samarbete med 
artister som Avicii, Alan Walker och Aronchupa. Detta lägger grunden för en fortsatt tillväxt inom genren. 

Bolaget har officiellt ingått ett partnerskap med globala musikgiganten Warner Music Group, som finns i över 
50 länder. Partnerskapet är relaterat till flera existerande IP och ytterligare detaljer kommer att avslöjas 
närmare inpå spelsläppet under 2023. Då bolaget verkar i skärningen musik, TV och film med sina spel pågår 
ett flertal diskussioner med liknande partners. Vi ser med stor tillförsikt på Hello There Games AB framtid 
och bedömer att bolaget har alla förutsättningar att leverera för eBlitz Group AB (publ) aktieägare.  
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Aftermath Interactive lägger sista pusselbiten i sin lanseringsstrategi för sitt 
pokerbaserade F2P spel Hands of Victory  
Tack vare det nyligen annonserade avtal med tävlingsspelsplattformen Challengermode kan eBlitz 
portföljbolag Aftermath Interactive nu sätta sin tävlingsspelsorienterade vision på prov och utmana de 
hundratals miljoner spelare världen över som redan tror sig bemästra poker att bevisa det.  Free-to-play (F2P) 
pokerspel bedöms omsätta runt 300 MUSD varje år.  

Arbetet inom ramen för avtalet innebär slutet på de lanseringsförberedelser som fortgått under 2022. 
Bolagets kortspelsplattformen DealR - som Hands of Victory är utvecklad på - har satts på prov i flera 
integreringsprojekt med gott utfall. Enligt Challengermodes integrationsteam, så har "Aftermath Interactives 
API fokuserade tillvägagångssätt och arkitektur har gjort att arbetet med att integrera Hands of Victory i 
Challengermode har gått mycket smidigt."  

Bolaget väl rustat för att fortsätta utveckla den nytänkande ”gratis-att-tjäna - kostar-att-träna -
monetiseringsmodell” inom web 2 och web 3, samt via vidareutveckling av Hands of Victory, via kommande 
nya titlar och flera partneravtal.  

Lansering via Challengermode startar januari 2023 

Att lyckas kommersiellt med en speltitel som bryter mot etablerade konventioner är förstås krävande. Men 
vi tror att Hands of Victorys genrekorsande spelfunktioner som ger spelarna flera innovativa sätta att låta sin 
skicklighet tala kommer att hitta en lojal publik. Det tävlingsformat som utvecklats speciellt för 
Challengermode är även det nytt och utmanande. Att bara vara sista personen kvar som i vanlig poker räcker 
inte. 

Turneringar på Challengermode plattformen beräknas göra debut i januari. Under tiden fortgår utrullningen 
av spelet på diverse plattformar. Vi och bolaget har stor tilltro till potentialen i att attrahera spelare genom 
att erbjuda tävlingsspel från dag 1 och stödja framväxten av amatör eSport. Vi tror det kommer vara en riktigt 
inspirerande för spelarna att ha Challengermode turneringar som morot medan de tar sig igenom spelets 
alla grundnivåer, bygger upp sina färdigheter och får tillgång till nya funktioner, karaktärer och spelformer. 
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Gold Town Games ökar takten på nya spelsläpp 
För vår noterade mobilspelstudio Gold Town Games i Skellefteå, har sommaren och hösten handlat om 
fortsatt teknikutveckling av WXM plattformen möjligheter för s k live-spel, men framför allt en flora av global 
lansering av nya speltitlar, såsom FIH Hockey Manager (Landhockey) och World Football Manager (WFM) 
globalt på Google Play och Appstore i slutet av oktober 2022. Lanseringen möjliggör att marknader med 
miljontals fans öppnas upp i bland annat Sydostasien, Nord- och Sydamerika. Lägg till att Gold Town Games 
dotterbolag Sideline Labs lanserar (soft launch) Blitz Football Manager (Blitz), amerikansk fotboll, i hela 
Europa på Google Play och Appstore, efter att de senaste månaderna att spelet varit live och testats på Google 
Beta program i Europa och iOS i Storbritannien. Blitz Football Manager marknadspotential ligger i USA och 
nästa steg för produktens marknadsföring är en global lansering innan årets slut. Därtill skall bolaget i 
samarbete med CS Games genomföra en s k soft launch av det gemensamma Cricket – spelet, inom en snar 
framtid, som även inkluderar NFT erfarenheter.  

Även om marknaden för mobilspel och dess kostnader avseende marknadsföring och förvärv av spelare har 
förändrats, så har de s k sportmanagerspelen (strategi) en logisk ekonomisk affärsmodell baserat på både 
köp i spelet och annonser, och en återkommande (retention) statistik för spelarna. Gold Town Games står 
inför en mycket spännande tid och öppnar upp för partnerskap inom sin Go-To-Market strategi för att nå ut 
till en global spelarbas. Gold Town Games handlas med en signifikant rabatt gentemot konkurrenterna, men 
likt många andra småbolag hamnat i skuggan av de stora spelbolagens svaga aktiekursutveckling.  
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Investerings- och finansieringsportfölj per den  
31 oktober 2022 
eBlitz Group AB (publ) aktuella investerings- och finansieringsportfölj uppgår till 24 383 188 kronor per den 
31 oktober 2022. 

Sektor/bolag Ägarandel % Andel i portföljen Bokfört värde 

Entertainment & Gaming    

Aftermath Interactive AB 32% 26,56% 6 475 584 

Aftermath Interactive AB Lån III 
(Konverteras till aktier) 

 1,02% 250 000 

FSport AB (publ) 1,65% 0,85% 206 102 

Gold Town Games AB (publ) 5,20% 14,67% 3 578 750 

Hello There Games AB  15,40% 38,45% 9 374 041 

Hello There Games AB lån  0,55% 135 000 

Shortcut Media Group AB (publ) 5,50% 4,71% 1 145 907 

Sozap AB 0,92% 2,56% 624 000 

Non Core Asset    

House of Dagmar 3,20% 7,64% 1 862 961 

Övriga  2,99% 730 843 

    

Totalt  100% 24 383 188 
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Finansiell information 
eBlitz Group AB (publ) (556578-5622) är moderbolag till nedanstående helägda dotterbolag: 

• eBlitz AB (556679-2909) 
• Onoterat Tjänster AB (556634-8206) 
• Onoterat Listan AB (556616-2250) 

De helägda dotterbolagen var vilande under verksamhetsåret. All verksamhet har bedrivits från 
moderbolaget. Bolaget har upprättat en koncernredovisning för helårsperioden 2021-05-01 till och med 
2022-10-31, med föregående år, samt Halvårsbokslutet, avseende perioden 2021-11-01 till och med 2022-10-
31. 

Kommentarer till den finansiella utvecklingen 

Rörelsens intäkter  
Rörelsens intäkter uppgick till 1 839 069 kronor för halvåret (jämfört med föregående år 10 349 973 kronor). 
Intäkterna påverkades av lägre aktivitet inom värdepappershandel, avseende försäljningar av både noterade 
och onoterade värdepapper.  

Rörelsens kostnader  
Rörelsens totala kostnader för första halvåret uppgick till 3 329 975 kronor, och avsåg värdepappershandel, 
personalkostnader, övriga externa kostnader, att jämföra med 5 893 630 kronor ifjol. Värdepappershandeln 
omkostnader uppgick till 1 959 247 kronor för första halvåret 2022, vilket inkluderar återläggning av tidigare 
uppskrivning i Näktergal om till 881 397 kronor, att jämföra med en omkostnad på 4 602 475 kronor för 
halvåret 2021. Övriga personal och externa omkostnader steg med 3,9% till 1 295 728 kronor för årets första 
halvåret jämfört med 2021.   

Rörelseresultat  
Rörelseresultatet (EBIT) för årets första halvår slutade på med en förlust på 1 490 906 kronor, att jämföras 
med en vinst på 4 456 343 kronor ifjol. Oron på de finansiella marknaderna har lett till lägre aktivitet, och 
inga noteringar (exit) i den aktuella investeringsportföljen under verksamhetsårets första halvår, att jämföra 
med tre (3) noteringar under första halvåret 2021.  

Finansiella poster 
eBlitz Group AB (publ) redovisar värdeförändringar (orealiserade) av innehav under rubriken Resultat från 
finansiella poster. Under först halvåret har bolaget genomfört orealiserade nedskrivningar på 1 929 194 
kronor på investeringsportföljen, jämföra med uppskrivningar om 1 872 060 kronor under fjolåret. 
Nedskrivningarna ligger i den noterade aktieportföljen och är relaterade till innehaven Shortcut Media Group, 
Gold Town Games och Sozap. 

Resultat efter finansnetto  
Resultatet efter finansnetto uppgick till förlust på 3 420 381 kronor för första halvåret, att jämföra med ett 
resultat på 6 359 694 kronor föregående år.  

Resultat per aktie  
För det första halvåret redovisade bolaget ett resultat per aktie till -0,258 kronor, att jämföra med vinst på 
0,542 kronor per aktie för första halvåret 2021. Antalet utestående aktier uppgick till 13 225 094 st. per 31 
oktober 2022. Bolaget har endast ett aktieslag, och aktierna är upptagna till handel på NGM Nordic SME 
sedan den 18 oktober 2019. 
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Balansräkningen 

Immateriella anläggningstillgångar 
Bolagets immateriella anläggningstillgångar uppgick till 975 000 kronor och avskrivningsbehovet prövas 
löpande och avskrivningarna uppgick till 75 000 kronor, enligt avskrivningsplan. 

Finansiella anläggningstillgångar  

Långfristiga värdepappersinnehav  
Bolagets långfristiga värdepappersinnehav uppgår till 19 251 265 kronor per den 31 oktober 2022, att jämföra 
med 20 220 319 kronor 31 oktober 2021. Därtill tillkommer även fordringar på kronor på portföljbolaget 
Aftermath Interactive AB och Hello There Games AB avseende brygglån (se nedan). 

Omsättningstillgångar 
Bolagets totala omsättningstillgångar uppgick till 10 485 199 kronor per den 31 oktober 2022 att jämföra med 
13 172 204 kronor för samma period föregående år. I beloppet ingår värdepapperslager med noterade 
innehav till ett värde om 4 746 924 kronor. Inom fodringar finns exponering till portföljbolagen Aftermath 
Interactive och Hello There Games AB om totalt 385 000 kronor, som avses konverteras till aktier. Bolaget har 
även en fordran på ANTCO Investment Group AB (publ) på 1 440 000 kronor, efter försäljningen av Näktergal, 
och som skall konverteras till aktier i ANTO Investment Group AB i närtid.  

Kassa och kassaliknande tillgångar uppgick till 3 764 753 kronor, att jämföra med 4 600 537 kronor samma 
period föregående år. Bolaget har genomfört en nyemission om cirka 4 475 925 miljoner kronor avseende 
kvittning av fordran i samband med förvärv av aktier 10,01% av utestående aktiekapitalet och rösterna i Hello 
There Games AB, från en begränsad krets av ägare under juli 2022. 

Finansiell ställning 
Per den 31 oktober 2022 uppgick koncernens egna kapital till 29 983 195 kronor, att jämföra med 32 621 684 
kronor föregående år. Moderbolagets substansvärde beräknas till 35 959 967 kronor eller 2,719 kronor per 
aktie per den 31 oktober 2022. Koncernens soliditet vid rapportperiodens utgång var 97,6% att jämföra med 
84,95% föregående år och 96,6% vid bokslutet den 30 april 2022. 

Prognos 
Bolaget lämnar inga prognoser om framtiden.  

Utdelning 
Bolagets styrelse har för avsikt att föreslå att ingen utdelning lämnas vid årsstämman den 19 juli 2023.  

Redovisningsprinciper  
Rapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd 
BFNAR 2012:1 Årsredovisning och Koncernredovisning (K3). Rapporten har inte varit föremål för granskning 
av bolagets revisor. För fullständig beskrivning av bolagets redovisningsprinciper hänvisas till 
årsredovisningen för 2021/2022 vilket finns att tillgå på bolagets hemsida, www.eblitz.se. 
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Koncernens resultaträkning 
(SEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2022-05-01 
2022-10-31 

2021-05-01 
2021-10-31 

2021-05-01 
2022-04-30 

Rörelsens intäkter       

    

Rådgivnings intäkter 0 54 500 54 500 

Värdepappershandel 1 839 069 10 295 473 14 978 223 

Summa nettointäkter 1 839 069 10 349 973 15 032 723 

    

Rörelsens kostnader    

Värdepappershandel -1 959 247 -4 602 475 -9 053 703 

Övriga externa kostnader -638 410 -645 800 -1 374 630 

Personalkostnader -657 318 -570 355 -1 434 138 

Avskrivningar av immateriella tillgångar -75 000 -75 000 -150 000 

Summa rörelsens kostnader - 3 329 975 -5 893 630 -12 012 471 

     

RÖRELSERESULTAT (EBIT) - 1 490 906 4 456 343 3 020 252 

     

Resultat från finansiella poster -1 929 194 1 872 060 -401 293 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 32 000 57 428 

Räntekostnader och liknande resultatposter -281 -709 -583 

Resultat från andra finansiella anl. tillgångar    

Resultat efter finansiella poster -3 420 381 6 359 694 2 675 804 

    

PERIODENS RESULTAT -3 420 381 6 359 694 2 675 804 
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Koncernens balansräkning 
(SEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2022-05-01 
2022-10-31 

2021-05-01 
2021-10-31 

2021-05-01 
2022-04-30 

TILLGÅNGAR       

Tecknat ej inbet aktiekapital 0 3 880 066 0 

Immateriella anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar 975 000 1 125 000 1 050 000 

Summa Immateriella anläggningstillgångar 975 000 1 125 000 1 050 000 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag    

Andra långfristiga värdepappersinnehav 19 251 265 20 220 319 16 599 628 

Summa finansiella anläggningstillgångar 19 251 265 20 220 319 16 599 628 

Summa anläggningstillgångar 20 226 265 21 345 319 17 649 628 

Omsättningstillgångar    

Lager 4 746 924 8 156 609 6 181 406 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 5 625 5 625 5 625 

Skattefordran    

Övriga fordringar  1 907 352 312 437 444 234 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 60 545 96 996 108 017 

Summa kortfristiga fordringar 1 973 522 415 058 557 876 

Kassa, bank 3 764 753 4 600 537 5 550 842 

Summa omsättningstillgångar 10 485 199 13 172 204 12 290 124 

SUMMA TILLGÅNGAR 30 711 463 38 397 589 29 939 752 

    

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER    

Eget kapital    

Eget kapital 33 367 575 22 345 925 26 251 846 

Nyemission ej registrerad 0 3 880 066 0 

Teckningsoption 36 000 36 000 0 

Periodens vinst/förlust -3 420 380 6 359 693 2 675 804 

Summa eget kapital 29 983 195 32 621 684 28 927 650 

Långfristiga skulder / dotterbolag    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 59 333 116 849 127 169 

Övriga kortfristiga skulder 23 388 5 185 986 42 948 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 645 547 473 069 841 985 

Summa Kortfristiga skulder 728 268 5 775 904 1 012 102 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 30 711 463 38 397 589 29 939 752 

Ställda säkerheter   * 

* Inteckning hos SEB på 500 000.    
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Koncernens kassaflödesanalys  
(KSEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2022-05-01 
2022-10-31 

2021-05-01 
2021-10-31 

2021-05-01 
2022-04-30 

Kassa och bank vid årets början        

Likvida medel vid årets början 5 551 1 054 1 054 

Kassaflöde från löpande verksamhet    

Rörelseintäkter 1 839 10 350 15 033 

Rörelsekostnader -2 373 -5 819 -12 414 

Ränteintäkter 0 32 57 

Räntekostnader 0 -55 0 

Skatt    

Justering för ej likviditetspåverkande poster 0 0 150 

Kassaflöde f förändring rörelsekapital -534 4 508 2 826 

Förändring av rörelsekapital    

Förändring av kundfordringar 0 36 36 

Förändring av Kf fodringar 24 214 74 

Förändring av Kf skulder -284 4 984 220 

Förändring av rörelsekapital -260 5 234 330 

Kassaflöde löpande verksamhet -794 9 742 3 156 

Kassaflöde till/från investeringar    

Investeringar i anläggningstillgångar -1 491 -6 280 -12 705 

Försäljning anläggningstillgångar 499 48 14 010 

Kassaflöde till/från Investeringar -992 -6 232 1 305 

Kassaflöde efter investeringar -1 786 3 510 4 461 

Kassaflöde till/från finansiering    

Nyemission 0 36 36 

Aktieutdelning    

Kassaflöde till/från finansiering 0 36 36 

Kassa och bank vid periodens slut 3 765 4 601 5 551 

Summa kassaflöde        -1 786 3 546 4 497 

Kassa och bank ink outnyttjad kredit 3 765 4 601 5 551 
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Förändring av eget 
kapital – Koncern 
(SEK) 

Aktie-
kapital 

Bundet 
kapital 

överkurs-
fond 

Ny-
emission ej 
registrerad 

Överkurs-
fond 

Balanserad 
vinst inkl. 

årets 
resultat 

 Summa 
eget kapital 

Belopp vid periodens 
ingång 2022-05-01 

1 173 775 812 039  37 807 589 -10 865 753  28 927 650 

Nyemission 148 734   4 327 191  4 475 925 

Periodens resultat     -3 420 380 -3 420 380 

Belopp vid periodens 
utgång 2022-10-31 

1 322 509 812 039  42 134 780 -14 286 133 29 983 195 

Förändring av eget 
kapital – Koncern 
(SEK) 

Aktie-
kapital 

Bundet 
kapital 

överkurs-
fond 

Ny-
emission ej 
registrerad 

Överkurs-
fond 

Balanserad 
vinst inkl. 

årets 
resultat 

Summa 
eget kapital 

Belopp vid periodens 
ingång 2021-05-01 

1 032 682 812 039  33 063 288 -12 562 085 22 345 924 

Nyemission ej 
registrerad 

  3 880 066   3 880 066 

Periodens resultat     6 359 693 6 359 693 

Teckningsoption    36 000  36 000 

Belopp vid periodens 
utgång 2021-10-31 

1 032 682 812 039 3 880 066 33 099 288 6 202 392 32 621 683 
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Moderbolagets resultaträkning 
(SEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2022-05-01 
2022-10-31 

2021-05-01 
2021-10-31 

2021-05-01 
2022-04-30 

Rörelsens intäkter      

Rådgivningsintäkter 0 54 500 54 500 

Värdepappershandel 1 839 069 10 295 473  14 978 223 

Summa netto intäkter 1 839 069 10 349 973 15 032 723 

     

Rörelsens kostnader    

Kostnad sålda varor -1 959 247 -4 602 475 -9 053 703 

Övriga externa kostnader -637 785 -645 800 -1 374 630 

Personalkostnader -657 318 -570 355 -1 434 138 

Avskrivningar av immateriella tillgångar -75 000 -75 000 -150 000 

Summa rörelsens kostnader - 3 329 350 -5 893 630 -12 012 471 

     

RÖRELSERESULTAT (EBIT) - 1 490 281 4 456 343 3 020 252 

     

Resultat från finansiella poster -1 929 194 1 872 060 -401 293 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 0 32 000 57 428 

Räntekostnader och liknande resultatposter -281 -709 -583 

Resultat efter finansiella poster - 3 419 756 6 359 693 2 675 804 

    

PERIODENS RESULTAT - 3 419 756 6 359 693 2 675 804 

  



Delårsrapport 2022 1 maj 2022 – 31 oktober 2022 

 
16 

Moderbolagets balansräkning 
(SEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2022-05-01 
2022-10-31 

2021-05-01 
2021-10-31 

2021-05-01 
2022-04-30 

TILLGÅNGAR       

Tecknat ej inbetalt aktiekapital 0 3 880 066 0 

Immateriella anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar 975 000 1 125 000 1 050 000 

Summa Immateriella anläggningstillgångar 975 000 1 125 000 1 050 000 

Finansiella anläggningstillgångar    

Andelar i koncernföretag 300 000 300 000 300 000 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 19 251 265 20 220 319 16 599 628 

Summa finansiella anläggningstillgångar 19 551 265 20 520 319 16 899 628 

Summa anläggningstillgångar 20 526 265 21 645 319 17 949 628 

Omsättningstillgångar    

Lager 4 746 924 8 156 609 6 181 406 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar 5 625 5 625 5 625 

Skattefordran    

Övriga fordringar  1 907 352 311 666 443 463 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 59 774 96 996 107 517 

Summa kortfristiga fordringar 532 751 414 287 556 605 

Kassa, bank 3 764 753 4 600 537 5 550 842 

Summa omsättningstillgångar 10 484 427 13 171 433 12 288 853 

SUMMA TILLGÅNGAR 31 010 692 38 696 818 30 238 481 

    

EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER    

Eget kapital    

Eget kapital  33 360 632 22 338 982 26 244 903 

Nyemission ej registrerad 0 3 880 066 0 

Teckningsoption 36 000 36 000 0 

Periodens vinst/förlust -3 419 755 6 359 693 2 675 804 

Summa eget kapital 29 976 877 32 614 741 28 920 707 

Långfristiga skulder / dotterbolag 313 281 313 906 313 906 

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder 59 333 116 849 127 169 

Övriga kortfristiga skulder 22 654 5 185 252 41 714 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 638 547 466 069 834 985 

Summa Kortfristiga skulder 720 534 5 768 170 1 317 774 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 31 010 692 38 696 818 30 238 481 
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Moderbolagets kassaflödesanalys  
(KSEK) 

Delårsrapport Årsbokslut 

2022-05-01 
2022-10-31 

2021-05-01 
2021-10-31 

2021-05-01 
2022-04-31 

Kassa och bank vid årets början        

Likvida medel vid årets början 5 551 1 054 1 054 

Kassaflöde från löpande verksamhet    

Rörelseintäkter 1 839 10 350 15 033 

Rörelsekostnader -2 373 -5 819 -12 414 

Ränteintäkter 0 32 57 

Räntekostnader 0 -55 0 

Skatt    

Justering för ej likviditetspåverkande poster 0 0 150 

Kassaflöde före förändring rörelsekapital -534 4 508 2 826 

Förändring av rörelsekapital    

Förändring av kundfordringar 0 36 36 

Förändring av Kf fodringar 24 214 74 

Förändring av Kf skulder -284 4 984 220 

Förändring av rörelsekapital -260 5 234 330 

Kassaflöde löpande verksamhet -794 9 742 3 156 

Kassaflöde till/från investeringar    

Investeringar i anläggningstillgångar -1 491 -6 280 -12 705 

Försäljning anläggningstillgångar 499 48 14 010 

Kassaflöde till/från Investeringar -992 -6 232 1 305 

Kassaflöde efter investeringar - 1 786 3 510 4 461 

Kassaflöde till/från finansiering    

Nyemission 0 36 36 

Aktieutdelning    

Kassaflöde till/från finansiering 0 36 36 

Kassa och bank vid periodens slut 3 765 4 601 5 551 

Summa kassaflöde -1 786 3 546 4 497 

Kassa och bank ink outnyttjad kredit 3 765  4 601 5 551 
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Förändring av eget 
kapital – 
Moderbolag 
(SEK) 

Aktiekapital 

Bundet 
kapital 

överkurs-
fond 

Ny- 
emission ej 
registrerad 

Överkurs-
fond 

Balanserad 
vinst inkl. 

årets 
resultat 

Summa 
eget kapital 

Belopp vid 
periodens ingång 
2022-05-01 

1 173 775 812 011  36 792 116 -9 857 195 28 920 707 

Nyemission 148 734   4 327 191  4 475 925 

Periodens resultat     -3 419 755 -3 419 755 

Belopp vid 
periodens utgång 
2022-10-31 

1 322 509 812 011  41 119 307 -13 276 950 29 976 877 

Förändring av eget 
kapital – 
Moderbolag 
(SEK) 

Aktiekapital 

Bundet 
kapital 

överkurs-
fond 

Ny- 
emission ej 
registrerad 

Överkurs-
fond 

Balanserad 
vinst inkl. 

årets 
resultat 

Summa 
eget kapital 

Belopp vid 
periodens ingång 
2021-05-01 

1 032 682 812 011  33 063 288 -12 568 999 22 338 982 

Teckningsoption    36 000  36 000 

Nyemission, ej 
registrerad 

  3 880 066   3 880 066 

Periodens resultat     6 359 693 6 359 693 

Belopp vid 
periodens utgång 
2021-10-31 

1 032 682 812 011 3 880 066 33 099 288 6 209 306 32 614 741 
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Substansvärde beräkning   
Bolagets ledning redovisar följande antaganden kring bolagets substansvärde per den 31 oktober 2022. 
Ledningen har även beaktat bolagets förlustavdrag, som besitter ett teoretiskt värde, vid ett framtida 
utnyttjande. Dock kan värdet av förlustavdragen påverkas av framtida nyemissioner, ägarförändringar med 
mera. Substansvärdeberäkningen är det nyckeltal som ledningen anser är mest rättvisande vid värdering av 
bolagets verksamhet. 

Värderingen bygger endast på bolagets redovisade värden, ej förväntade framtida värden av 
investeringsportföljen eller andra dolda värden som byggts upp i s k strukturkapital, projektportfölj inom 
finansiell rådgivning etc, då bolaget ej ger någon prognos på endera innehavens framtida potential eller 
rådgivningsverksamheten utfall.  

SEK 2022-10-31 2021-10-31 2022-04-30 

Investeringsportfölj** 24 383 188  28 626 928 23 166 033 

Summa 24 383 188 28 626 928 23 166 033 

Immateriella tillgångar 975 000 1 125 000 1 050 000 

Övriga anläggningstillgångar 300 000 300 000 300 000 

Övriga omsättningstillgångar (kassa 
mm) 

5 352 504 8 644 890 5 722 448 

S:a Tillgångar enl. BR 31 010 692 38 696 818 30 238 481 

S:a Kortfristiga skulder enl. BR - 720 534 -5 768 170 -1 317 774 

S:a långfristiga skulder enl. BR - 313 281 -313 906 -313 906 

Eget kapital BR 29 976 877 32 614 741 28 920 707 

Förlustavdrag* 5 983 090 5 367 854 5 843 812 

Substansvärde, just för förlustavdrag 35 959 967 37 982 595 34 764 519 

Antal aktier 13 225 094 11 737 754 11 737 754 

Eget kapital enl. BR/aktie SEK 2,26 2,78 2,464 

Substansvärdet /aktie SEK 2,719 3,24 2,961 

 
* * eBlitz Group AB (publ) skattemässiga underskott uppgår till 29 044 130 (26 667 382 kronor) per den 31 oktober 
2022, vilket motsvarar en teoretisk uppskjuten skattefordran om 5 983 090 kronor baserat på en skattesats 20,6%. 
Denna fordran har ej aktiverats då det råder osäkerhet om framtida resultatutveckling och det därmed bedöms 
osäkert när detta underskott kommer att kunna utnyttjas, och hur förlustavdraget kan förändras i samband med 
nyemissioner.    

** I investeringsportföljen ingår innehav som har klassificerats i Bolagets balansräkning som s.k. 
omsättningstillgångar – värdepapperslager samt fodringar (lån) på portföljbolag.  
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Nyckeltal eBlitz Group AB (publ)  

Nyckeltal 

Delårsrapport Årsbokslut 

2022-05-01 
2022-10-31 

2021-05-01 
2021-10-31 

2021-05-01 
2022-04-30 

Rörelseintäkter, SEK  1 839 069 10 349 972 15 032 723 

Rörelseresultat, SEK - 1490 906 4 456 343 3 020 252 

Resultat efter finansnetto, SEK -3 329 975 6 359 694 2 675 804 

Balansomslutning, SEK 30 711 463 38 397 589 29 939 752 

Soliditet, % 97,6% 84,95% 96,61% 

Antal aktier 13 225 094 11 737 754 11 737 754 

Vinst per aktie, SEK -0,254 0,542 0,228 

Eget kapital per aktie, SEK 2,26 2,78 2,464 

Substansvärde per aktie, SEK 2,719 3,24 2,961 

 
Aktieägare 
Antalet aktier i eBlitz Group AB (publ) uppgick till 13 225 094 per den 31 oktober 2022, att jämföra med 
11 737 754 st. samma period 2021. Det finns bara ett aktieslag i eBlitz Group AB (publ) och kvotvärdet är SEK 
0,1 krona per aktie. eBlitz Group AB (publ) aktien handlas på NGM Nordic SME sedan den 18 oktober 2019. 
eBlitz Group AB (publ) handlas under kortnamn ”EBLITZ” och listningsnamnet ”eBlitz Group”. eBlitz Group 
aktien har följande ISIN kod: SE0009580756. Antalet aktieägare uppgick till cirka 2100 enligt Euroclear.  

Namn Antal aktier Kapital Röster 

Aldeon AB 2 089 098 15,80% 15,80% 

Özkan Ego privat och via bolag 1 430 051 10,81% 10,81% 

Bertil Rydevik 808 697 6,11% 6,11% 

Didrik Hamilton 732 683 5,54% 5,54% 

Alntorp AB 601 487 4,55% 4,55% 

Jonas Gullberg 593 940 4,49% 4,49% 

Kim Lund via bolag 523 550 3,96% 3,96% 

Lars-Erik Bratt ink barn och försäkring 378 225 2,85% 2,85% 

Rikard af Trolle 365 000 2,76% 2,76% 

Svenro AB  310 000 2,34% 2,34% 

S:a 10 största ägare 7 832 731 59,23% 59,23% 

Övriga (cirka 2100st) 5 392 363 40,77% 40,77% 

Totalt  13 225 094 100% 100% 
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Kommande rapporttillfällen 
eBlitz Group AB (publ) rapporterar halv- och helårsrapporter. Dessa finns tillgängliga på www.eblitz.se eller 
www.cision.se.  

Nästa rapport 
Bokslutskommuniké     2023-05-31 

Årsredovisning     2023-06-19 

Årsstämma     2023-07-19 

 

Stockholm den 30 november 2022 

Styrelsen eBlitz Group AB (publ) 

 
 
 

Bertil Rydevik, Ordförande Joakim Dahl, Ledamot  
 
 
 

Daniel Laurén, Ledamot          Kim Lund, Ledamot  
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eBlitz Group AB (publ) 
 

Postadress: 
Mailbox 705 

SE – 114 11 STOCKHOLM 

 

Besöksadress: 
KG10 Kontorshotell 

Kungsgatan 8, våning 2 
SE- 114 35 STOCKHOLM 

Organisationsnummer: 556578-5622 

E-post: info@eblitz.se 
Telefon: +46 (0) 701 442 441 

 

Kontaktperson: 
VD Lars-Erik Bratt 

E-post: larserik.bratt@eblitz.se 
Mobil: +46 (0) 701 442 441 
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